

**Elsnab - Sundhed og Fitness ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 36 94 83 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

---

Rasmus Elsnab  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elsnab - Sundhed og Fitness ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 94 83 96  
Stiftet: 1. juli 2015  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Rasmus Elsnab, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er personlig træning, at eje kapitalandele i selskaber, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 362 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>361.526</b>	<b>370.956</b>
2 Personaleomkostninger	-172.418	-192.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.446	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>187.662</b>	<b>178.459</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	40.566	-167.300
Andre finansielle indtægter	0	200
Øvrige finansielle omkostninger	-4.971	-2.612
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.257</b>	<b>8.747</b>
Skat af årets resultat	-40.585	-39.688
<b>Årets resultat</b>	<b>182.672</b>	<b>-30.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	182.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.941
<b>Disponeret i alt</b>	<b>182.672</b>	<b>-30.941</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.248	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.248</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.248</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.450	84.325
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	125.452	0
Andre tilgodehavender	55.410	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>186.312</u>	<u>124.325</u>
Likvide beholdninger	<u>123.369</u>	<u>99.309</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>309.681</u></b>	<b><u>223.634</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>329.929</u></b>	<b><u>223.634</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	163.410	-19.261
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>213.410</b>	<b>30.739</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	875	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>875</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	13.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	13.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.201	3.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	80.000
Selskabsskat	39.710	39.688
Anden gæld	72.733	56.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.644	179.145
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>115.644</b>	<b>192.895</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>329.929</b>	<b>223.634</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	69.000	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>69.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	154.975	184.231
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	15.171	6.373
	<u>172.418</u>	<u>192.497</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution overfor Rustik og Flamingo ApS' mellemværende med Sydbank.

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution overfor MBP - Sport og Fitness ApS' mellemværende med Sydbank.